PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGC/MF N" 83.102.319/0001-55

Rua 18 de Julho, 1204 - Fone: (047) 377-1133 - Fax: (047) 377-1110
CEP 89115-000 LUÍS ALVES Santa Catarina

PORTARIA N° 012/97*

NOMEIA O CONSELHO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO MUNICIPAL E O SEU PRE-
SIDENTE.

o Prefeito Municipal de Luís Alves - SC, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas, pela Lei n" 834/97

RESOLVE:

1° Nomear os membros do Conselho de Desenvolvimento Econômico Municipal.

I - Representante da Prefeitura Municipal
Joaquim Melchioretto - Titular
Maria Aparecida Gomes Cunha - Suplente

II - Representante da Câmara de Vereadores
João Lídio Sprada - Titular
Alberi Cristofolini - Suplente

III - Representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais
Ademir Francisco Rosa da Silva - Titular
Lindolfo Vilibaldo Schweitzer - Suplente

IV - Representante do Sistema Nacional de Emprego - SINE
Ivã Rubens Guedert - Titular
Arvenir Witti - Titular

V - Representante do Banco do Brasil S.A.
Emir Luciano Tafuer - Titular
Gilmar Steffens - Suplente.

VI - Representante da Câmara de Diretores Lojistas
Lindomar Bressanini - Titular
Jorge Miguel Rudolpho - Suplente

2° - Nomear o Se João Lídio Sprada, para presidir o Conselho até 31/12/98.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGC/MF N" 83.102.319/0001-55

Rua 18 de Julho, 1204 - Fone: (047) 377-1133 - Fax: (047) 377-1110
CEP 89115-000 LUÍS ALVES Santa Catarina

3° - ~s:a portaria entr~ em vigor, na data de sua publicação, revogando-se as dispo-
srçoes em contráno.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 20 de Março de 1997.